
 1

 
Наручилац 
Адреса 
Место 
Број одлуке  
Датум  

Здравствени центар Врање  
Јована Јанковића Лунге 1 
Врање  
01-1282 
15.04.2016.г. 

 
              На основу члана 108. Закона о Јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.124/12, бр.14/15 и бр. 68/15), 
директор Здравственог центра Врање доноси  
 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за партију 1: „Traffix“д.о.о. Ниш, ул. Душана Поповића 30, Ниш, 
број понуде 04-991 од 25.03.2016.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за партију 2: „Ортокон“д.о.о. Ниш, Булевар Светог цара 
Константина 80-86, број понуде 04-1049 од 30.03.2016.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за партију 3 и 6: „Narcissus“ д.o.o. ул. Вука Караџића бр. 24, 24430 
Ада,број понуде 04-1048 од 30.03.2016.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за партију 4: „Zorex Pharma“ д.о.о. Шабац, ул. Београдски пут 9, 
Шабац, број понуде 04-1068 од 31.03.2016.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за партију 10: „Ecotrade Bg“ д.о.о. Ниш, ул.Страхињића Бана 3, број 
понуде 04-1066 од 31.03.2016.год 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Наручилац је дана 26.02.2016. год. донео Одлуку бр. 01-547  о покретању отвореног поступка, ЈН 09/16 за 
јавну набавку добара –Уградни материјал у ортопедији, по партијама. 
За наведену јавну набавку објављен је позив за достављање понуда на Порталу јавних набавки и на 
интернет страници наручиоца, дана 01.03.2016.године. 
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца примљена је 7 (седам) понуда понуђача. 
Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и 
сачинила Извештај о истом. 
У Извештају о стручној оцени понуда бр. 04-1250 од 14.04.2016.године, Комисија за јавне набавке је 
констатовала следеће: 

1) Подаци о јавној набавци: 
Предмет јавне набавке  Уградни материјал у ортопедији 
Подаци о апропријацији у буџету, односно у финансијском 
плану за плаћање 

Средства за наведену набавку су 
предвиђена у финансијском плану на 
конту426711.   

Назив из општег речника набавке Ортопедски материјал 
Ознака из општег речника набавке 33141700 
Редни број јавне набавке из плана набавке 17 
Редни број јавне набавке ЈН 09/16 
Укупна процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 5.437.160,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 1(без ПДВ-а)  2.723.080,00 дин. 
Вредност уговора за партију 1 (без ПДВ-а)   2.723.080,00 дин. 
Вредност уговора за партију 1 (са ПДВ-ом) 2.995.388,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 2(без ПДВ-а) 1.363.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 2 (без ПДВ-а)   1.322.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 2 (са ПДВ-ом) 1.454.200,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 3(без ПДВ-а) 112.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 3 (без ПДВ-а)   72.800,00 дин. 
Вредност уговора за партију 3 (са ПДВ-ом) 80.080,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 4(без ПДВ-а) 767.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 4 (без ПДВ-а)   675.720,00 дин. 
Вредност уговора за партију 4 (са ПДВ-ом) 743.292,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 5(без ПДВ-а) 48.080,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 6(без ПДВ-а)  104.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 6 (без ПДВ-а)   99.000,00 дин. 



 2

Вредност уговора за партију 6 (са ПДВ-ом) 108.900,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 7(без ПДВ-а) 100.000,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 8(без ПДВ-а) 30.000,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 9(без ПДВ-а) 50.000,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 10(без ПДВ-а) 140.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 10 (без ПДВ-а)   135.400,00 дин. 
Вредност уговора за партију 10 (са ПДВ-ом) 148.940,00 дин. 
Евентуална одступања од плана набавке са образложењем Није било одступања од плана набавки 

 
2) Укупан број поднетих понуда –7 (седам)  

Основни подаци о понуђачима:  
Благовремене понуде Неблаговремене понуде 

Понуђач: „Traffix“д.о.о. Ниш 
Адреса:  ул. Душана Поповића 30, 
ПИБ: 101859002 
Матични број: 17123432  
Понуђач: „Narcissus“ д.о.о. Ада 
Адреса: Вука Карџића 24, Ада 
ПИБ:101092987 
Матични број: 08554129  
Понуђач: „Ортокон“д.о.о. Ниш 
Адреса:  Булевар Светог цара Константина 80-86 
ПИБ: 102928153 
Матични број:17502522  
Понуђач: „Омни Медикал“ д.о.о. 
Адреса:  ул. Аутопут бр. 13, блок 53, Нови Београд 
ПИБ: 108297656 
Матични број: 20970952  
Понуђач: „Призма Траде“ д.о.о. Ниш 
Адреса:  ул. Светосавска бр.17, Ниш 
ПИБ: 103224826 
Матични број: 17534823  
Понуђач: „EсoТrade Bg“ д.о.о Ниш 
Адреса:  Страхињића Бана 3, Ниш 
ПИБ: 100336710 
Матични број: 17121189  
Понуђач: „Zorex Pharma“ д.о.о. Шабац 
Адреса:  ул. Београдски пут 9, Шабац 
ПИБ: 104710137 
Матични број: 20219963  
Неблаговремених понуда није било. 
 
3) Називи понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање:  
Заводни број 
понуде и датум 
пријема 

Назив понуђача Разлог за одбијање понуде Понуђена цена,  
без ПДВ-а 

04-1051 
30.03.2016.год.  

„Призма Траде“ д.о.о. Ниш Понуда је неприхватљива Партија 5: 100.570,00  
Партија 6: 751.400,00 
Партија 9: 99.500,00 

04-1050 
30.03.2016.год. 

„Омни Медикал“ д.о.о. 
Нови Београд 

Понуда је неприхватљива Партија 9: 615.000,00 

04-1068 
31.03.2016.год. 

„Zorex Pharma“ д.о.о. 
Шабац 

Понуда је неприхватљива Партија 3:147.800,00 
 

 
-Понуда понуђача „Призма Траде“ д.о.о. Ниш  је неприхватљива из разлога што неведени понуђач није 
доставио доказе у складу са чланом 75. и 76. Закона. Није доставио следеће: 

1. Извод из регистра Агенције за привредне регистре, односно извод из регистра надлежног Привредног 
суда. 
2. Уверење основног суда или надлежне полицијске управе 



 3

3. Извод из казнене евиденције Посебног одељења за организовани криминал Вишег суда у Београду 
4. Извод из казнене евиденције, односно уверење надлежне полицијске управе МУП-а, 
5. Уверење Пореске управе Министарства финансија и привреде 
6. Копија дозволе Министарства здравља за промет медицинским средствима 

 
-Понуда понуђача „Омни Медикал“ д.о.о. Нови Београд је неприхватљива из разлога што понуђена вредност 
наведеног понуђача за партију 9 прелази износ процењене вредности. 
 
- Понуда понуђача„Zorex Pharma“ д.о.о. Шабац је неприхватљива из разлога што понуђена вредност 
наведеног понуђача за партију 3 прелази износ процењене вредности. 

 
5)Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 
Ранг листа понуђача чије су понуде прихватљиве  у случају примене критеријума: најнижа понуђена цена  
 
Партија 1: Унутрашњи фиксатори по Митковићу и клинови за унутрашњи фиксатор 
Р.бр. Назив понуђача Понуђена цена без ПДВ-а 
1. „Traffix“д.о.о. Ниш 2.723.080,00 
Понуда понуђача „Traffix“д.о.о. Ниш: 04-991 од 25.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 90 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 2 дана од пријема требовања наручиоца 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Traffix“д.о.о. Ниш прихватљива у смислу члана 3. став 1. 
тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 2: Спољни фиксатори  по Митковићу потколенице и спољни фиксатори  по Митковићу за 
фиксацију ручног зголба 
Р.бр. Назив понуђача Понуђена цена без ПДВ-а 
1. „Ортокон“д.о.о. Ниш 1.322.000,00 
Понуда понуђача „Ортокон“д.о.о. Ниш : 04-1049 од 30.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 2 дана од пријема требовања наручиоца 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Ортокон“д.о.о. Ниш прихватљива у смислу члана 3. став 
1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 3: ДХС и ДЦС системи 
Р.бр. Назив понуђача Понуђена цена без ПДВ-а 
1. „Narcissus“ д.о.о. Ада 72.800,00 
Понуда понуђача „Narcissus“ д.о.о. Ада: 04-1048 од 30.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 180 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 2 дана од пријема требовања наручиоца 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Narcissus“ д.о.о. Ада прихватљива у смислу члана 3. став 
1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 4: ЛЦП плоче и шрафови 
Р.бр. Назив понуђача Понуђена цена без ПДВ-а 
1. „Zorex Pharma“ д.о.о. Шабац 675.720,00 
Понуда понуђача „Zorex Pharma“ д.о.о. Шабац: 04-1068 од 31.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дана 



 4

Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 2 дана од пријема требовања наручиоца 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Zorex Pharma“ д.о.о. Шабац прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 6: Самонарезујући шрафови 
Р.бр. Назив понуђача Понуђена цена без ПДВ-а 
1. „Narcissus“ д.о.о. Ада 99.000,00 
Понуда понуђача „Narcissus“ д.о.о. Ада: 04-1048 од 30.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 180 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 2 дана од пријема требовања наручиоца 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Narcissus“ д.о.о. Ада прихватљива у смислу члана 3. став 
1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 7: Стерил драп фолија- нема понуде. 
 
Партија 8: Платно тестере Аесцулап глава-нема понуде 
 
Партија 10: Секурит фит мах стем 
Р.бр. Назив понуђача Понуђена цена без ПДВ-а 
1. „EсoТrade Bg“ д.о.о Ниш 135.400,00 
Понуда понуђача „EсoТrade Bg“ д.о.о Ниш  : 04-1066 од 31.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 61 дан 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 2 дана од пријема требовања наручиоца 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „EсoТrade Bg“ д.о.о Ниш  прихватљива у смислу члана 3. 
став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
6)Назив понуђача коме се додељује уговор: 
 Комисија, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о јавној набавци додели понуђачу: 
За партију 1  : 

         „Traffix“д.о.о. Ниш, ул. Душана Поповића 30, Ниш 
          Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: не.   

    Део уговора који ће подизвођач извршити: / 
 
 За партију 2  : 

      „Ортокон“д.о.о. Ниш, Булевар Светог цара Константина 80-86 
          Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: не.   

    Део уговора који ће подизвођач извршити: / 
 
За партију 3 и 6:  

     „Narcissus“ д.o.o. ул. Вука Караџића бр. 24, 24430 Ада 
        Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: не.   

   Део уговора који ће подизвођач извршити: / 
  
За партију 4  : 

       „Zorex Pharma“ д.о.о. Шабац, ул. Београдски пут 9, Шабац 
          Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: не.   

    Део уговора који ће подизвођач извршити: / 
 
 



 5


